

# Årsredovisning

för

## NK Bil i Norrköping AB

559264-5278

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kent Ingemar Hedlund, Styrelseledamot  
2023-10-20

Styrelsen och verkställande direktören för NK Bil i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning samt förmedling av bilar i Norrköping. Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av färre sålda fordon.

Bolaget har under året förvärvat ett dotterbolag Hema i Norrköping AB med org nr 556073-4153 med säte i Norrköping.

Årsredovisningen visar att bolagets egna kapital per 2023-08-31 är förbrukat. Styrelsen är medveten om vilka förpliktelser det medför enligt 25 kap 13§ ABL.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	1 708	10 288	10 462
Resultat efter finansiella poster	-604	47	-26
Soliditet (%)	-33,5	50,2	27,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	473 829	42 274	<b>541 103</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		42 274	-42 274	<b>0</b>
Årets resultat			-604 073	<b>-604 073</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>516 103</b>	<b>-604 073</b>	<b>-62 970</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	516 103
årets förlust	-604 073
	<b>-87 970</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-87 970
	<b>-87 970</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 708 054	10 287 864
Övriga rörelseintäkter		11 660	21 438
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 719 714</b>	<b>10 309 302</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnader fordon		-1 705 006	-9 517 303
Övriga externa kostnader		-541 157	-622 408
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 246 163</b>	<b>-10 139 711</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-526 449</b>	<b>169 591</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		394	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 018	-122 363
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-77 624</b>	<b>-122 363</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-604 073</b>	<b>47 228</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-604 073</b>	<b>47 228</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 954
<b>Årets resultat</b>		<b>-604 073</b>	<b>42 274</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	131 500	0
Fordringar hos koncernföretag	4	47 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>178 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>178 500</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Fordon		0	348 543
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>348 543</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 626	20 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	54 593
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 626</b>	<b>74 851</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 024	653 798
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 024</b>	<b>653 798</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 650</b>	<b>1 077 192</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>188 150</b>	<b>1 077 192</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		516 103	473 829
Årets resultat		-604 073	42 274
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-87 970</b>	<b>516 103</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-62 970</b>	<b>541 103</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		130 741	241 852
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>130 741</b>	<b>241 852</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		110 000	110 000
Skuld till aktieägare		0	123 543
Övriga skulder		43	30 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 336	30 470
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>120 379</b>	<b>294 237</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>188 150</b>	<b>1 077 192</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Inga löner har betalats ut under räkenskapsåret.

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	131 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>131 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>131 500</b>	<b>0</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	47 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Skuld till kreditinstitut	130 741	241 852
	<b>130 741</b>	<b>241 852</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrköping 2023-10-20

*Kent Ingemar Hedlund*  
Kent Ingemar Hedlund  
Verkställande direktör